
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 0,00

2017-142

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-142

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO-01 Oprava koleje a přejezdů

0,000,00SO-02 VRN - zaměření (DSPS)

0,00 0,00

0,000,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

19.5.2017

 

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-01 - Oprava koleje a přejezdů

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Materiál 0,00

5 - Práce 0,00

OST - Dopravy a likvidace 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-01 - Oprava koleje a přejezdů

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Materiál 0,00
1 M 5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 m 30,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2795 - levý pas
VV 14 14,000
VV Vložky
VV 16 16,000
VV Součet 30,000
VV NEOCEŇOVAT DODÁ TO

2 M 5956213040 Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 kus 196,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 48 48,000
VV P2793
VV 48 48,000
VV P2794
VV 48 48,000
VV P2795
VV 52 52,000
VV Součet 196,000
VV NEOCEŇOVAT DODÁ TO

3 M 5963222005
Železniční přejezdové konstrukce-materiál užitý Přejezd z polymerového betonu 
užitý panel přejezdový vnitřní

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2793
VV 1 1,000
VV P2794

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-01 - Oprava koleje a přejezdů

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 5,000
VV NEOCEŇOVAT DODÁ TO

4 M 5958128010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4)

kus 14 780,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 33*4 132,000
VV 3662*4 14 648,000
VV Součet 14 780,000

5 M 5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 66,300 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2793
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2794
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2795
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV Součet 66,300

6 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-
obrusná vrstva

t 12,150 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV Vlevo
VV (6*2,4*0,2)*2,5 7,200
VV vpravo
VV (6*1,5*0,2)*2,5 4,500
VV do žlábků
VV (6*0,15*0,20)*2,5 0,450
VV Součet 12,150

7 M 5963152000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

8 M 589431150
směs pro asfaltový beton obalované kamenivo střednězrnné podkladní pojivo 50/70 
do 16 mm tř. 1

t 14,250 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV P2793
VV (5*2,5*0,15)*2*1,9 7,125
VV P2795
VV (5*2,5*0,15)*2*1,9 7,125

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 14,250

9 M 5958125010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)

kus 216,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 15*4 60,000
VV P2793
VV 13*4 52,000
VV P2794
VV 13*4 52,000
VV P2795
VV 13*4 52,000
VV Součet 216,000

10 M 5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 7 498,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 48*2 96,000
VV P2793
VV 13*2 26,000
VV P2794
VV 13*2 26,000
VV P2795
VV 13*2 26,000
VV 0,000
VV 3662*2 7 324,000
VV Součet 7 498,000

11 M 5963134010 Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2793
VV 2 2,000
VV P2794
VV 2 2,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

12 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 250,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 5*50 250,000
VV Součet 250,000

13 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 3,800 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV na úpravu okolí přejezdů
VV P2790, P2793,P2795
VV na podsyp panelů přejezdů
VV P2790, P2793, P2794, P2795
VV 2*1,9 3,800

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 3,800

14 M 130105280 úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 80 x 8 mm t 0,097 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV uhelník proti pohybu panelů na přejezdech
VV (4*4*0,5)*0,01216 0,097
VV Součet 0,097

D 5 Práce 0,00

15 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 138,889 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 250/1,8 138,889
VV Součet 138,889

16 K 5905110010
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 2,200 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 2,2 2,200
VV Součet 2,200

17 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus 196,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 196 196,000
VV Součet 196,000

18 K 5907015047

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 
součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení 
nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

19 K 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

20 K 5908050010

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí 
mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.

úl.pl. 7 106,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 7498 7 498,000
VV 0,000
VV P2790
VV -48*2 -96,000

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV P2793
VV -48*2 -96,000
VV P2794
VV -48*2 -96,000
VV P2795
VV -52*2 -104,000
VV Součet 7 106,000

21 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 2,200 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV
Podbíjení přejezdů a vybraných míst v úseku Veleliby - Dobrovice dle požadavku TO 
(zástupce objednatele)

VV 2,2 2,200
VV Součet 2,200

22 K 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

23 K 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 18,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

24 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 4 400,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (15,890-13,900)*2*1000 3 980,000
VV 2*210 420,000
VV Součet 4 400,000

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

25 K 5910040440

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 4 400,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (15,890-13,900)*2*1000 3 980,000
VV 2*210 420,000
VV Součet 4 400,000

26 K 5913060020
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 
prostředek.

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 2 2,000
VV P2793
VV 1 1,000
VV P2794
VV 1 1,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

27 K 5913060030
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 
prostředek.

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 2 2,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

28 K 5905080020

Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození 
čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění 
KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a 
dotažení pražce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a 
doplnění kameniva.

m2 157,500 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 10*3,5 35,000
VV P2793
VV 10*3,5 35,000
VV P2794
VV (8+7)*3,5 52,500
VV P2795
VV 10*3,5 35,000

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 157,500

29 K 5906015120

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 
přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL 
pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku 

kus 196,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 48 48,000
VV P2793
VV 48 48,000
VV P2794
VV 48 48,000
VV P2795
VV 52 52,000
VV Součet 196,000

30 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 66,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV P2790
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2793
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2794
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV P2795
VV (1,55+0,5+0,5)*6,5 16,575
VV Součet 66,300

31 K 5913065020
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 2 2,000
VV P2793
VV 2 2,000
VV P2794
VV 2 2,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 K 5913065030
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 2 2,000
VV P2793
VV 2 2,000
VV P2794
VV 2 2,000
VV P2795
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

33 K 5913220030
Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV uhelník proti pohybu panelů na P2790,P2793,P2794,P2795
VV 4*4*0,5 8,000
VV Součet 8,000

34 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na provedení úkolu.

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

35 K 5913240020
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na 
dopravní prostředek.

m2 23,400 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV Vlevo
VV 6*2,4 14,400
VV Vpravo
VV 6*1,5 9,000
VV Součet 23,400

36 K 5913245010

Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo 
výtluku vyplněním a zhutnění výplně.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Úprava spár stárá/nová živice
VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

37 K 5913250010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové lehké. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze 
stmelených vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2793
VV 5*2,5*2 25,000
VV P2795
VV 5*2,5*2 25,000
VV Součet 50,000

38 K 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze 
stmelených vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 24,600 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV Vlevo
VV 6*2,4 14,400
VV Vpravo
VV 6*1,5 9,000
VV Do žlábků P2790
VV 6*2*0,1 1,200
VV Součet 24,600

39 K 5915015010
Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek.

m2 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV rozprostření výzisku a povrchová úprava banketu z čištění ŠL 
VV 4*15 60,000
VV Součet 60,000

40 K 5999005010
Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

t 15,281 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV třídění drobného kolejiva - ŽS3/4
VV (14996*1,019)/1000 15,281
VV Součet 15,281

D OST Dopravy a likvidace 0,00

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

41 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 15,281 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Doprava vyzískaného drobného kolejiva na TO Mladá Boleslav
VV 15,281 15,281
VV Součet 15,281

42 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 70,719 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Přeprava betonových pražců z TO Mladá Boleslav
VV 196*0,294 57,624
VV Přeprava kolejnicové vložky z TO Mladá Boleslav
VV 30*0,065 1,950
VV Přeprava panelů z TO Mladá Boleslav
VV 5*1,555 7,775
VV Přeprava vyzískaných panelů na TO Mladá Boleslav z P2795
VV 2*0,71 1,420
VV Přeprava vyzískané vložky na TO Mladá Boleslav
VV 30*0,065 1,950
VV Součet 70,719

43 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 17,640 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV doprava vyzískaných dřevěných pražců k likvidaci
VV 17,640 17,640
VV Součet 17,640

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

44 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 38,100 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Doprava asfaltových směsí
VV 14,250+12,150 26,400
VV Doprava asfaltu k recyklaci
VV 11,7 11,700
VV Součet 38,100

45 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 19,892 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV doprava drobného kolejiva do stavby
VV 19,795+0,097 19,892
VV Součet 19,892

46 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 253,800 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 250+3,8 253,800
VV Součet 253,800

47 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 66,309 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Nakládka betonových pražců na TO Mladá Boleslav
VV 196*0,294 57,624
VV Nakládka kolejnicové vložky na TO Mladá Boleslav

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 14*0,065 0,910
VV Nakládka panelů  na TO Mladá Boleslav
VV 5*1,555 7,775
VV Součet 66,309

48 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV dvoucestný bagr
VV 2 2,000
VV podbíječka
VV 1 1,000
VV SSP
VV 1 1,000
VV LOKO
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

49 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 17,640 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 196*0,09 17,640
VV Součet 17,640

50 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 1,157 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV 48*2*0,00015 0,014
VV P2793
VV 48*2*0,00015 0,014
VV P2794
VV 48*2*0,00015 0,014
VV P2795
VV 52*2*0,00015 0,016
VV 3662*2*0,00015 1,099
VV Součet 1,157

51 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 11,700 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2790
VV Vlevo
VV (6*2,4*0,2)*2,5 7,200
VV vpravo
VV (6*1,5*0,2)*2,5 4,500
VV Součet 11,700

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
52 K 011403000 Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami kus 1,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

53 K 013002000 Projektové práce kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV návrh BK, schválení BK, zřízení BK
VV 1 1,000
VV geodetické zaměření stávajícího stavu a před zřízením BK
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

54 K 030003002 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč ks 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Zřízení a zabezpečení staveniště
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

55 K 040001000 Inženýrská činnost hod 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Vytyčení sítí
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-02 - VRN - zaměření (DSPS)

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-02 - VRN - zaměření (DSPS)

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 013002000 Projektové práce kus 1,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV geodetické zaměření po provedení prací - DSPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Oprava koleje v TÚ Mladá Boleslav - Dobrovice

SO-02 - VRN - zaměření (DSPS)

Strana 20 z 20


